

Benny Ørum Hansen Holding ApS
Højderyggen 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 82 99 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Benny Ørum Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Ørum Hansen Holding ApS Højderyggen 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 82 99 69
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Benny Ørum Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea, Vejle afd.
Dattervirksomhed	BH-rådgivning IVS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer samt at investere i anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.732 mod -25.534 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.167 mod 157.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-37.732	-25.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.150	0
Andre finansielle indtægter	297.292	227.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	-233	-108
Resultat før skat	357.477	201.982
2 Skat af årets resultat	-57.310	-44.266
Årets resultat	300.167	157.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	192.167	51.916
Disponeret i alt	300.167	157.716

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.270	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.120
Andre tilgodehavender	39	256.743
Tilgodehavender i alt	44.309	299.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.072.146	2.677.809
Værdipapirer i alt	3.072.146	2.677.809
Likvide beholdninger	84.024	53.163
Omsætningsaktiver i alt	3.200.479	3.030.835
Aktiver i alt	3.200.480	3.030.836

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.909.830	2.717.663
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.142.830</u>	<u>2.948.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	43.249	69.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.400	0
Anden gæld	1	3.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.650</u>	<u>82.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.650</u>	<u>82.373</u>
Passiver i alt	<u>3.200.480</u>	<u>3.030.836</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	233	108
	<u>233</u>	<u>108</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.310	44.440
Regulering af tidligere års skat	0	-174
	<u>57.310</u>	<u>44.266</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.717.663	2.665.747
Årets overførte overskud eller underskud	192.167	51.916
	<u>2.909.830</u>	<u>2.717.663</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.